
     ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA

  Via dell’Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA 

   Tel.051/471998 - fax 051/478227

C.F. 91201430377  e-mail: boic85700e@istruzione.it 

Prot.  405   /4.1.p
BOLOGNA,  30 gennaio  2018

 All’ALBO

Progetto PNSD Atelier Creativo dal titolo “Bologna maestra del tempo”
Codice CUP: G36J16001940001

CODICE CIG: Z2720EBF84

Oggetto: Nomina Commissione tecnica.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il  decreto  del  MIUR  del’11  marzo  2016,  n.  157  per  la  realizzazione  da  parte  delle  istituzioni
scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nelle istituzioni scolastiche del
primo ciclo di istruzione nell’ambito del Piano Nazionale per la scuola digitale (PNSD);

VISTO l’avviso pubblico del MIUR del 16 marzo 2016, n. 5403 per la partecipazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali alla selezione dei progetti relativi agli Atelier Creativi nell’ambito del Piano 
Nazionale per la scuola digitale (PNSD);

 VISTO l’allegato 4 del Decreto Direttoriale n. 17 del 27 gennaio 2017, in cui l’istituto Comprensivo n. 13 di 
Bologna  compare tra le istituzioni collocate in posizione utile nel limite dell’importo complessivo stanziato 
per ciascuna Regione dal decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 11 marzo 2016, 
n. 157; 

VISTA la nota di ammissione prot. n. 20592 del 14/06/17 “Comunicazione di ammissione al finanziamento”; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 3277 del 11/11/2017 per l’indizione della procedura di acquisto ai 
fini della realizzazione dell’Atelier Creativo presso l’Istituto Comprensivo n. 13 di Bologna – PNSD – Azione 
#7;

 VISTO il disciplinare di gara prot. n. 3887/4.1.m dell’19/12/2017; 

VISTO  il  decreto di revoca  Prot. n. 264/4.1.p.  del 22 gennaio 2018  in autotutela della gara RDO MEPA n. 
1818584 del 04/01/2018 per la fornitura di attrezzature e servizi relativi alla realizzazione del progetto  
“ATELIER CREATIVI”. CUP: G36J16001940001 – CIG: Z2720EBF84

mailto:boic85700e@istruzione.it


     ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE N°13  DI  BOLOGNA

  Via dell’Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA 

   Tel.051/471998 - fax 051/478227

C.F. 91201430377  e-mail: boic85700e@istruzione.it 

VISTA la lettera d’invito per affidamento di forniture di beni e servizi inoltrata a dodici operatori Economici, 
tramite RDO n. 1836526  del 23/01/2018 attivata sul MePA ai sensi del D. Lgs. 50/2016, per la realizzazione 
del progetto Atelier Creativi “Bologna maestro del tempo”;

DISPONE

l’istituzione della Commissione Tecnica per la comparazione, valutazione delle offerte pervenute e 
aggiudicazione. 

La Commissione è così costituita:

Prof.ssa Paola Ferrari (con funzione di componente della Commissione Giudicatrice) 

Prof.ssa Eleonora Costa (con funzione di componente della Commissione Giudicatrice) 

Dirigente Scolastico dott.ssa Serafina Patrizia Scerra;

Dsga Lidia Magagnato (con funzione di segretario verbalizzante ); 

La Commissione è invitata a riunirsi il giorno 30.01.2018, alle ore 12:30, presso l’ufficio della DSGA. O.d.g.: 
Apertura delle buste secondo la procedura prevista sul MePA. Comparazione, valutazione delle offerte 
pervenute e aggiudicazione.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
          Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra
                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
                                                                                                                          sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993

mailto:boic85700e@istruzione.it

